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MET 191 DUIVEN OP 21/05/22 OM 09.20 UUR

NAAM

wendela wiersema
wWendela Wiersema
wendela wiersema
wendela wiersema
Elianne Wiersema
wendela wiersema
wendela wiersema
wendela Wiersema
wendela wiersema
wendela wiersema

wendela wiersema
Elianne Wiersema
wendela Wiersema
Elyse bakker (3)
Elianne Wiersema
Meijerhof - de Hoo
Meijerhof - de Hoo
wendela wiersema
wWendela Wiersema
wendela wiersema

Elianne Wiersema
Meijerhof - de Hoo
wendela wiersema
wWendela Wiersema
Meijerhof - de Hoo
wendela wiersema
wWendela Wiersema
Perdijk&van Trigt
wWendela wiersema
wendela wiersema

Elyse bakker (3)
Elyse bakker (3)
Meijerhof - de Hoo
Meijerhof - de Hoo
Elianne wiersema
wendela wiersema
Jayme Wieringa (3)
wendela wiersema
wendela wiersema
Ricardo Feeburg

wendela wiersema
wWendela Wiersema
wendela wiersema
wendela wiersema
wWendela Wiersema
wendela wiersema
Meijerhof - de Hoo
Roos Snijder (3)
Ricardo Feeburg
Ricardo Feeburg

Meijerhof - de Hoo
Perdijk&van Trigt
Rozalie Postma (J)
Meijerhof - de Hoo
wendela wiersema
Roos Snijder (3)
wendela wiersema
Elianne Wiersema
wWendela Wiersema
wendela wiersema

wWendela Wiersema
wendela wiersema
Elyse bakker (3)
Elyse bakker (3)

PLAATS

Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam

Appingedam
Appingedam
Appingedam
winschoten
Appingedam
Oude Pekela
Oude Pekela
Appingedam
Appingedam
Appingedam

Appingedam
Oude Pekela
Appingedam
Appingedam
Oude Pekela
Appingedam
Appingedam
zuidhorn

Appingedam
Appingedam

winschoten
winschoten
Oude Pekela
Oude Pekela
Appingedam
Appingedam
Zuidwolde
Appingedam
Appingedam
Muntendam

Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Oude Pekela
Appingedam
Muntendam

Muntendam

Oude Pekela
zuidhorn
Bedum

Oude Pekela
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam

Appingedam
Appingedam
winschoten
wWinschoten

RINGNUMM

14770191
14770145
14770194
14770151
14770245
04758049
97107860
14770250
14770241
14770152

04758081
01182293
14770135
91176778
14770143
14772833
01759887
14770166
11425434
14770173

14770277
01751972
11425670
14770133
01568830
14770141
11425436
11445092
04758091
04186534

17050339
01742689
14772801
14772805
14770272
01000570
11431081
94730018
04758047
91171282

14770142
14770146
91031017
94730072
04758087
14770134
01014353
11425677
11439377
01012930

01016609
11445414
81375526
14772806
14770178
91158966
14770163
04758069
14770147
04037217

14770140
14770199
11444110
71573205

AFSTAND

410.993

ZUIV.TYD

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
13.
13.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.

03.
03.
06.
06.
07.
07.
07.
07.
08.
09.

13.
13.
.33
.31
.52
.34
.12
.56
.13
.17

52
55
53
59
00
32
35
42
37
37

29
30

.35
.04
.47
.48
.47
.32
.33
.26
.39
.49

.50
.51
.51
.52
.05
.25
.20
.06
.13
.09

.22
.24
.27
.03
.05
.20
.33
.28
.14
.52

.06
.47
.09
.11
.41
.31
.43
.44
.01
.42

MET/MIN

1447.
1447.
1432.
1432.
1432.
1429.
1429.
1428.
1424.
1419.

1400.
1400.
1400.
1398.
1398.
1398.
1395.
1393.
1387.
1387.

1385.
1381.
1380.
1380.
1377.
1376.
1376.
1376.
1376.
1375.

1372.
1372.
1372.
1372.
1369.
1368.
1367.
1364.
1364.
1362.

1354.
1354.
1354.
1351.
1351.
1350.
1350.
1348.
1348.
1345.

1329.
1324.
1324.
1324.
1322.
1322.
1322.
1322.
1321.
1318.

1318.
1316.
1314.
1314.

838
583
614
114
031
375
126
547
010
093

396
317
078
757
569
383
211
511
474
162

759
032
174
097
532
707
630
623
169
402

920
840
355
274
596
076
271
972
443
984

773
624
401
728
580
470
002
968
749
862

045
849
805
150
868
770
726
655
450
553

271
020
757
538

RAYPNT

1000

985.
971.
957.

943

929.
915.
901.
887.
873.

859.
845.
831.
817.
803.
789.
775.
760.
746.
732.

718.
704.
690.
676.
662.
648.
634.
620.
606.
592.

578.
564.
550.
535.
521.
507.
493.
479.
465.
451.

437.
423.
409.
395.
381.
367.
353.
339.
325.
310.

296.
282.
268.
254.
240.
226.
212.
198.
184.
170.

156.
142.
128.
114.

.0
9
9
8

.8
7
6
6
5
4
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1000.
971.
943.
915.
887.
859.
831.
803.
775.
746.

718.
690.
662.
634.
606.
578.
550.
521.
493.
465.
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437.
409.
381.
353.
325.
296.
268.

240.
212.

v o OO RrwWhrU

184.
156.
128.

WA

1000.0

871.4

BEDRAG RAYPOELES



RAYON 5-Arlon

APL RPL CPL
1 1
2 2
5 3 1
6 4
7 5 2
11 6 3
15 7 4
16 8
17 9 5
18 10 6
20 11 7
21 12 8
22 13
23 15
24 16
25 17
27 18 9
28 19 10
29 20 11
30 21 12
31 22 13
32 23
33 24 14
34 25
35 26
36 27 15
37 28
38 29
45 30 16
47 31
49 32 17
50 33
51 34 18
52 35 19
53 36 20
54 37
57 39 21
59 40 22
60 41
61 43
62 45
63 46 23
65 47
66 48 24
69 49
70 50 25
71 51 26
78 52
79 53
80 54
81 55
86 56
87 57
88 59
92 60 27
93 61
94 62
98 63 28
99 64
100 65
101 66 29
102 67 30
108 68 31
109 69
110 71
111 73
114 74 1
117 75 32
118 76 33
119 77 34
121 78 35
122 79 36
123 80
124 81
125 83 37
126 84 38
127 85 39
128 86
129 87
130 88
131 89
132 90
133 91
134 92
136 93
137 94
140 95
142 96
147 97
149 98

VPL
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MET 338 DUIVEN OP 21/05/22 OM 09.20 UUR

NAAM

Gebr.s+T.Koonstra
Silke Dogger
Justin veijer (3)
Silke Dogger
Scott Maatman
Bernard Kuiper
william Huls (3)
Gebr.S+T.Koonstra
Jurgen Hulst (3)
william Huls (3)

Jelle Hooikammer
Bernard Kuiper
J.J3. sSuk
Gebr.s+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra
Jelle Hooikammer
Jelle Hooikammer
Jelle Hooikammer
Jelle Hooikammer

Bernard Kuiper
Koen Gossen (3)
Lennard Ekelschot
Koen Gossen (J)
Silke Dogger
Jelle Hooikammer
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.Ss+T.Koonstra
william Huls (3)
Gebr.s+T.Koonstra

Jelle Hooikammer

1 Kevin Kriekjes

BRAR WRRRE
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20
21

22
23

O

Justin veijer (3)
Justin veijer (3)
Pieter Oosterling
Stephanie ottens
Scott Maatman
Jelle Hooikammer
J.J. suk

J.J3. Suk

Koen Gossen (3)
Justin veijer (3)
Gebr.s+T.Koonstra
Pieter Oosterling
Kevin Kriekjes
william Huls (3)
Bernard Kuiper
Ccomb. M & M Jonker
comb. M & M Jonker
Gebr.S+T.Koonstra

Samantha Mulderij
Gebr.S+T.Koonstra
J.J. Suk
Gebr.s+T.Koonstra
Jurgen Hulst (3)
Kevin Kriekjes
Kevin Kriekjes
Justin veijer (3)
Comb. M & M Jonker
Jochem Keuter (3)

Jelle Hooikammer
Pieter Oosterling
Justin veijer (3)
J.J. Suk

J.J. suk

comb. M & M Jonker
Temmen K. & C. (3)
Justin veijer (3)
Sem Kleinsmid (3)
Scott Maatman

Scott Maatman
william Huls (3)
Koen Gossen (3)
Stephanie Ottens
Pieter Oosterling
Lennard Ekelschot
Justin veijer (3)
Scott Maatman
Jelle Hooikammer
Kevin Kriekjes

Sem Kleinsmid (3)
Scott Maatman
Koen Gossen (3J)
Jelle Hooikammer
Remon Jansen (J3)
Luka veld (3)
Jelle Hooikammer
Bernard Kuiper
Bas Geerts

Jochem Keuter (3)

PLAATS

Hardenberg
Schoonebeek
Staphorst
Schoonebeek
Nieuwleusen
Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Tweede Exloermo
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Gramsbergen
Meppel
Gramsbergen
Schoonebeek
Staphorst
Hardenberg
Hardenberg
Staphorst
Hardenberg

Staphorst
Hoogeveen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
valthermond
Nieuwleusen
Staphorst
Tweede Exloermo
Tweede Exloermo

Gramsbergen
Staphorst
Hardenberg
Staphorst
Hoogeveen
Staphorst
Staphorst
Nieuw-Amsterdam
Nieuw-Amsterdam
Hardenberg

Hoogeveen
Hardenberg
Tweede Exloermo
Hardenberg
Staphorst
Hoogeveen
Hoogeveen
Staphorst
Nieuw-Amsterdam
Nieuw-Amsterdam

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Tweede Exloermo
Tweede Exloermo
Nieuw-Amsterdam
weiteveen
Staphorst
Meppel
Nieuwleusen

Nieuwleusen
Staphorst
Gramsbergen
valthermond
Staphorst
Meppel
Staphorst
Nieuwleusen
Staphorst
Hoogeveen

Meppel
Nieuwleusen
Gramsbergen
Staphorst
Staphorst
Nieuweroord
Staphorst
Staphorst
Dalfsen
Nieuw-Amsterdam

RINGNUMM

11509372
11518259
11549624
11518110
14780476
01758489
01126241
01086039
11550393
91126245

10009801
91289507
17051011
01085995
11509364
91248505
11550273
11546525
14775287
11551589

01126411
07022029
01090402
84721402
11518109
11550272
11509327
11509369
71126246
81459209

01125324
01079656
01125314
11429273
14781152
91245431
14780471
71691615
14776341
14776397

84721371
11550728
11509356
14781150
01079661
91291520
14781174
01093129
01093172
11509324

97008251
11509595
16005001
01086024
11550362
01079695
91535220
01126143
91245476
11505764

01125323
01125817
91290828
17051018
14776376
01093168
01094526
01125209
01090073
14780478

91286846
01503584
07022033
17050959
04757738
01090409
11550732
14780475
11496509
91258751

91253389
91286863
91262424
01125544
91291343
01071184
91288987
01090555
11525614
01082016

AFSTAND

325.686
342.454
332.106
02
324.011
330.834
332.033
02
331.302
02

330.555

02
03
06
06
07
03
08

07
341.449
02
03
330.823
366.896
02
08
02
03

03
04
09
02
02
04
04
344.706
02
10

341.449
11

03

04
05
04
02
04
02
08
05
10
05

02
06
05
11
330.285
343.187

ZUIV.TYD
13.02.
13.14.
13.11.
.18.
.06.
J11.
J12.
.08.
J12.
.13,

24
13
16
36
08
13
27
24
27
02

.12.25
.12.41
.48
.24
.25
.29
.19
.20
.21
.23

13.
13.

MET/MIN

1464.
1462.
1436.
1435.
1432.
1430.
1428.
1425.
1425.
1424.

1422.
1421.
1421.
1419.
1419.
1419.
1416.
1410.
1410.
1410.

1409.
14009.
1407.
1407.
1405.
1402.
1401.
1401.
1398.
1394.

1392.
1391.
1390.
1390.
1389.
1387.
1387.
1385.
1383.
1383.

1382.
1381.
1380.
1380.
1380.
1379.
1379.
1374.
1374.
1374.

1373.
1370.
1370.
1370.
1367.
1366.
1366.
1359.
1358.
1357.

1356.
1356.
1351.
1351.
1351.
1350.
1349.
1347.
1346.
1346.

1345.
1345.
1344.
1342.
1342.
1341.
1339.
1337.
1336.
1336.

1336.
1335.
1330.
1329.
1326.
1326.
1324.
1323.
1322.
1320.

417
126
031
265
834
843
408
947
183
832

254
824
162
731
628
215
768
621
521
320

908
203
977
109
998
541
705
102
232
205

301
682
535
438
915
833
036
493
996
649

740
090
319
250
058
545
532
609
426
010

028
541
501
061
061
982
253
141
715
587

774
017
398
366
035
994
777
742
688
308

842
354
494
714
081
837
948
141
928
222

111
029
191
846
625
497
518
339
287
600

RAYPNT CC.PNT

1000.
992.
984.
976.
968.
960.
952.
944,
936.
928.

920.
912.
904.
888.
880.
872.
864.
856.
848.
840.

832.
824.
816.
808.
800.
792.
785.
777.
769.
761.

753.
745.
737.
729.
721.
713.
697.
689.
681.
665.

649.
641.
633.
625.
617.
609.
601.
593.
585.
577.

569.
561.
554.
538.
530.
522.
514.
506.
498.
490.

482.
474.
466.
458.
442.
426.
418.
410.
402.
394.

386.
378.
370.
362.
346.
338.
331.
323.
315.
307.

299.
291.
283.
275.
267.
259.
251.
243.
235.
227.
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1000.
976.
953.
930.

907.
884.

861.
838.

815.
792.
769.
746.
723.

700.

676.

653.

630.

607.
584.
561.

538.
515.

469.

446.
423,

400.

376.

353.
330.
307.

1342.
284.
261.
238.

215.
192.

169.
146.
123.
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RAYON 5-Arlon

MET 338 DUIVEN OP 21/05/22 OM 09.20 UUR

APL RPL CPL VPL NAAM PLAATS

150 99 100 stephanie ottens Vvalthermond

151 101 Bernard Kuiper Staphorst

153 102 Pieter Oosterling Staphorst

154 103 Jurgen Hulst (3) Staphorst

156 104 7 Lars de voogd (3) Nieuwleusen

157 105 10 comb. M & M Jonker Nieuw-Amsterdam

158 106 11 Tristen Boks (3) Zandpol

160 107 8 Kevin Kriekjes Hoogeveen

161 108 5 Sem Kleinsmid (3) Meppel

162 109 2 Bas Geerts Dalfsen

163 110 Pieter Oosterling Staphorst

164 111 12 comb. M & M Jonker Nieuw-Amsterdam

169 112 william Huls (3) Staphorst

171 113 Luka veld (3) Nieuweroord
AFDELING 10 JEUGD MIDFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---

01010100 wendela Wiersema 1- 1926.2
04311658 william Huls (3) 2- 1907.4
04311542 Jelle Hooikammer 3- 1875.6
04310005 Bernard Kuiper 4- 1865.6
01010010 Elianne wiersema 5- 1827.2
04290004 Scott Maatman 6- 1823.0
03200004 3.3. Suk 7- 1819.0
03369121 Gebr.S+T.Koonstra 8- 1793.3
03500020 silke Dogger 9- 1781.8
01250011 Meijerhof - de Hoogh 10- 1741.9
03080015 Kevin Kriekjes 11- 1672.9
04311518 Pieter Oosterling 12- 1607.4
04310004 3Justin veijer (3) 13- 1469.9
03420008 sem Kleinsmid (3) 14- 1369.9
03080016 Samantha Mulderij 15- 1326.8
03200067 Stephanie Ottens 16- 1317.5
03620734 Koen Gossen (3J) 17- 1266.4
03420006 Lennard Ekelschot (3 18- 1245.3
01360008 Ricardo Feeburg 19- 1227.7
03080010 Luka veld (3) 20- 1004.9
01550001 Elyse bakker (3) 21- 973.9
04290006 Patrick Lescher 22- 959.0
01579005 Perdijk&van Trigt 23- 952.3
04310007 Jurgen Hulst (3) 24- 936.3
01329005 Ardian & Manon 25- 932.5
01160181 Jayme wieringa (3) 26- 931.3
04319001 comb. veijer 27-  887.2
03509001 comb. M & M Jonkerjl 28-  883.4
04311691 Remon Jansen (3J) 29- 774.9
04020368 Bas Geerts 30- 738.3
03520002 R .Sulmann 31- 676.5
03529131 Temmen K. & C. (3) 32- 574.5
01510004 Lars Kamies 33- 572.5
01160006 Rozalie Postma (3) 34- 515.1
03500027 Jochem Keuter (3J) 35- 490.3
01130023 Jehan Paul Koch 36- 415.0
04290008 Lars de voogd (3) 37- 390.5
01010008 Roos Snijder (3) 38- 339.1
03500015 Tristen Boks (3) 39- 163.7
03390010 Myron Dekker (3) -

RINGNUMM

54772506
91291304
04757861
01126321
11547301
01093139
11517715
17056313
91253373
81474708

11551520
03212550
91126253
01071188

--AANGEWEZEN---

AD GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
14 01 03  13.57.54 1320.247
13 11 06 13.30.38 1319.995
22 01 05 13.30.54 1318.545
10 06 03 13.31.17 1318.372
18 01 324.780 13.26.23 1318.190
28 09 05 13.41.44 1317.012
06 06 343.622 13.41.01 1316.477
10 04 06 13.39.32 1315.628
07 01 03 13.36.28 1315.533
09 01 02 13.21.43 1315.267
22 08 06 13.31.33 1315.138
28 24 06 13.42.10 1314.835
10 04 06 13.32.42 1313.943
12 11 02 13.41.16 1313.550
LIDNR. NAAM
04311542 Jelle Hooikammer 1-
04310005 Bernard Kuiper 2-
04290004 Scott Maatman 3-
03500020 silke Dogger 4-
04311658 william Huls (3) 5-
03369121 Gebr.S+T.Koonstra 6-
01010100 wendela Wiersema 7-
03200004 3.3. Suk 8-
03080016 Ssamantha Mulderij 9-
01250011 Meijerhof - de Hoogh 10-
03420006 Lennard Ekelschot (3 11-
03420008 sem Kleinsmid (3) 12-
01550001 Elyse bakker (3) 13-
04311518 Pieter Oosterling 14-
04310004 Justin veijer (3) 15-
03620734 Koen Gossen (3J) 16-
01010010 Elianne wiersema 17-
01360008 Ricardo Feeburg 18-
03520002 R .Sulmann 19-
03200067 Sstephanie Ottens 20-
03080015 Kevin Kriekjes 21-
01510004 Lars Kamies 22-
04310007 Jurgen Hulst (3) 23-
01160006 Rozalie Postma (J) 24-
04311691 Remon Jansen (3J) 25-
04020368 Bas Geerts 26-
03080010 Luka veld (3) 27-
01130023 Jehan Paul Koch 28-
01010008 Roos Snijder (3) 29-
04319001 comb. veijer 30-
01579005 Perdijk&van Trigt 31-
04290008 Lars de voogd (3) 32-
03529131 Temmen K. & C. (3) 33-
04290006 Patrick Lescher -
03509001 comb. M & M Jonkerjl -
03500015 Tristen Boks (3) -
03500027 Jochem Keuter (3) -
03390010 Myron Dekker (3) -
03150003 Henriette Helms -
03059001 Alec&binand Moes (3) -

RAYPNT CC.PNT

219.
203.
195.
187.
179.
171.
163.
155.
147.
139.

131.
123.
115.
108.

oo N~NOOOOUVT

oWV

937.
924.
902.
890.
890.
827.
787.
745.
663.
637.

622.
616.
604.
584.
581.
542.
529.
467.
385.
356.

308.
286.
265.
257.
257.
256.
250.
207.
113.
105.

100.
89.
63.
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